TAVOLE CATALOGO RICAMBI

BABY 24V
[LISTA AGGIORNATA IL 05/03/2012__|
TAV. REV. S/N NOME TAVOLA DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1001-10 ROO - GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE ASSEMBLY FRAME - BODYWORK - WHEELS GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE - ROUES GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE - RADER GRUPO BASTIDOR - CARROCERIA - RUEDAS
1001-10 RO1 10003032  |GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE ASSEMBLY FRAME - BODYWORK - WHEELS GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE - ROUES GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE - RADER GRUPO BASTIDOR - CARROCERIA - RUEDAS
1001-10 RO2 11000112 |GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE ASSEMBLY FRAME - BODYWORK - WHEELS GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE - ROUES GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE - RADER GRUPO BASTIDOR - CARROCERIA - RUEDAS
1001-10 RO3 11001468 |GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE ASSEMBLY FRAME - BODYWORK - WHEELS GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE - ROUES GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE - RADER GRUPO BASTIDOR - CARROCERIA - RUEDAS
1002-10 ROO - GRUPPO BASAMENTO BRUSHES BASE ASSEMBLY GROUPE D'EMBASE DES BROSSES GRUPPE BURSTENGEHAUSE GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS
1002-10 RO1 10003567 |GRUPPO BASAMENTO BRUSHES BASE ASSEMBLY GROUPE D'EMBASE DES BROSSES GRUPPE BURSTENGEHAUSE GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS
1002-10 RO2 11001468 |GRUPPO BASAMENTO BRUSHES BASE ASSEMBLY GROUPE D'EMBASE DES BROSSES GRUPPE BURSTENGEHAUSE GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS
1004-10 ROO - GRUPPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ASSEMBLY ENSEMBLE DE SUCEUR GRUPPE SAUGFUSS GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO
1004-10 RO1 10003598 |GRUPPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ASSEMBLY ENSEMBLE DE SUCEUR GRUPPE SAUGFUSS GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO
1005-10 ROO - GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY GROUPE COMMANDE DU SUCEUR GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO
1005-10 RO1 10000720 |GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY GROUPE COMMANDE DU SUCEUR GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO
1005-10 RO2 10003598  |GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY GROUPE COMMANDE DU SUCEUR GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO
1005-10 RO3 11003295  |GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY GROUPE COMMANDE DU SUCEUR GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO
1009-10 ROO - GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO ASSEMBLY HANDLE BAR SUPPORT GROUPE SUPPORT DE GUIDON GRUPPE HALTERUNG FUHRUNGSHOLM GRUPO SOPORTE MANILLAR
1009-10 RO1 10003541 |GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO ASSEMBLY HANDLE BAR SUPPORT GROUPE SUPPORT DE GUIDON GRUPPE HALTERUNG FUHRUNGSHOLM GRUPO SOPORTE MANILLAR
1009-20 ROO - GRUPPO LEVE COMANDI - MANUBRIO ASSEMBLY CONTROL LEVERS - HANDLE BAR GROUPE LEVIERS COMMANDE - GUIDON GRUPPE BETATIGUNGSHEBEL - FUHRUNGSHEBEL GRUPO PALANCAS MANDO - MANILLAR
1009-20 RO1 11000543  |GRUPPO LEVE COMANDI - MANUBRIO ASSEMBLY CONTROL LEVERS - HANDLE BAR GROUPE LEVIERS COMMANDE - GUIDON GRUPPE BETATIGUNGSHEBEL - FUHRUNGSHEBEL GRUPO PALANCAS MANDO - MANILLAR
1009-20 RO2 11005333  |GRUPPO LEVE COMANDI - MANUBRIO ASSEMBLY CONTROL LEVERS - HANDLE BAR GROUPE LEVIERS COMMANDE - GUIDON GRUPPE BETATIGUNGSHEBEL - FUHRUNGSHEBEL GRUPO PALANCAS MANDO - MANILLAR
1010-10 ROO - GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE TANKS AND SUCTION ASSEMBLY GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION
1010-10 RO1 12000493 |GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE TANKS AND SUCTION ASSEMBLY GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION
1010-20 ROO - GRUPPO IDRICO WATER UNIT ASSEMBLY GROUPE HYDRIQUE WASSERGRUPPE GRUPO HIDRICO
1010-20 RO1 - GRUPPO IDRICO WATER UNIT ASSEMBLY GROUPE HYDRIQUE WASSERGRUPPE GRUPO HIDRICO
1012-10 ROO - GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE GRUPO INSTALACION ELECTRICA
1012-20 ROO - GRUPPO CARICA BATTERIE AGM BATTERY RECHARGER ASSEMBLY GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS
1012-20 RO1 10002337 |GRUPPO CARICA BATTERIE AGM BATTERY RECHARGER ASSEMBLY GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS
1012-30 ROO - GRUPPO CARICA BATTERIE XFC BATTERY RECHARGER ASSEMBLY GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS
1012-30 RO1 10002168 |GRUPPO CARICA BATTERIE XFC BATTERY RECHARGER ASSEMBLY GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS
1013-10 ROO - GRUPPO COMANDO MARCIA DRIVE CONTROL ASSEMBLY GROUPE COMMANDE DE MARCHE GRUPPE FAHRBETATIGUNG GRUPO MANDO DE MARCHA




SOMMARIO - SUMMARY - INHALTSANGABE - iNDICE

1001-10

GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE
ASSEMBLY FRAME - BODYWORK - WHEELS
GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE - ROUES
GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE - RADER
GRUPO BASTIDOR - CARROCERIA - RUEDAS

1002-10

GRUPPO BASAMENTO

BRUSH BASE ASSEMBLY

GROUPE D'EMBASE DE LA BROSSE
GRUPPE BURSTENGEHAUSE
GRUPO BANCADA DEL CEPILLO

1004-10

GRUPPO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE ASSEMBLY

ENSEMBLE DE SUCEUR

GRUPPE SAUGFUSS

GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

1005-10

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DU SUCEUR
GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG

GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

1009-10

GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO
ASSEMBLY HANDLE BAR SUPPORT
GROUPE SUPPORT DE GUIDON
GRUPPE HALTERUNG FUHRUNGSHOLM
GRUPO SOPORTE MANILLAR

1009-20

GRUPPO LEVE COMANDI - MANUBRIO
ASSEMBLY CONTROL LEVERS - HANDLE BAR
GROUPE LEVIERS COMMANDE - GUIDON
GRUPPE BETATIGUNGSHEBEL - FUHRUNGSHEBEL
GRUPO PALANCAS MANDO - MANILLAR

1010-10

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY

GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION
GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG

GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

1010-20

GRUPPO IDRICO
WATER UNIT ASSEMBLY
GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE
GRUPO HIDRICO

1012-10

GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY
GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE
GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE
GRUPO INSTALACION ELECTRICA

1012-20

GRUPPO CARICA BATTERIE AGM
BATTERY RECHARGER ASSEMBLY
GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES
GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN )
GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS

1012-30

GRUPPO CARICA BATTERIE XFC
BATTERY RECHARGER ASSEMBLY
GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES
GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN
GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS

1013-10

GRUPPO COMANDO MARCIA
DRIVE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE MARCHE
GRUPPE FAHRBETATIGUNG
GRUPO MANDO DE MARCHA



SOMMARIO - SUMMARY - INHALTSANGABE - iNDICE



The descriptions and illustrations contained in the present publication are understood to be non-binding. The Manufacturer thus reserves
the rights to effect, at any time, any such alterations to items, component parts and accessory supplies as it may deem necessary for the
purposes of improvement or in order to meet any demand of constructional or commercial nature.

Reproduction of either text or drawings, in full or in part, other than with the prior written consent of the Manufacturer, is expressly
forbidden.

Les descriptions et les illustrations contenues dans la présente publication n'engagent pas le constructeur. Le Fabriquant se réserve le droit
de modifier a tout moment les organes, détails et fournitures d'accessoires nécessaires a une amélioration technique ou commerciale des
machines.

La reproduction méme partielle des textes et illustrations contenus dans ce catalogue est illégale, tout contrairement elle pourra étre
pénalement poursuivie.

Die in dieser Anleitung enthaltenen Beschreibungen und Abbildungen sind unverbindlich. Die Firma behdlt sich das Recht vor, eventuelle
Anderungen an Elementen, Einzelteilen und Lieferungen von Zubehérteilen ohne Ankiindigung vorzunehmen, welche sich im Hinblick auf
konstruktive Verbesserungen ergeben.

Der Nachdruck der Texte und Zeichnungen, die in diesem Katalog enthalten sind, auch teilweise, ist laut Gesetz untersagt.

Las descripciones contenidas en esa publicacion no son vinculantes. Por consiguiente la Empresa se reserva el derecho de modificar
eventualmente en cualquier momento las piezas, los detalles y los suministros de piezas de repuesto, de la manera que considera Gtil para
lograr mejoras o por cualquier exigencia de tipo constructivo o comercial.

La reproduccion aun parcial de los textos y de los dibujos contenidos en este catdlogo queda prohibida con arreglo a la ley.




COD. 65310001

Catalogue de pieces détachées
Ersatzkatalog
Catalogo piezas de repuesto

Catalogo ricambi
Spare parts catalogue






S/N 11001468

BABY <

-1

*BABY PLUS

~18
————0PTIONAL

1001-10

R

0

3




GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE

ASSY FRAME - BODYWORK-WHEELS e GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE-ROUES « GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE-RADER e GRUPO BASTIDOR - CARROCERIA-RUEDAS

1001-10 RO3

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion

1 60210607 1 DADO M6 - UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

2 60506005 1 RONDELLA @6 GROWER - DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

3 21001030 1 FERMO BATTERIE STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION

4 21001020 1 TIRANTE BATTERIE M6 TIE ROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE

5 60220603 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
6 60306007 2 RONDELLA @6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

7 60220603 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
8 46110100 1 TELAIO ANTERIORE FRONT FRAME CHASSIS AVANT RAHMEN VORNE BASTIDOR DELANTERO

9 21001010 1 PERNO SERBATOIO SOLUZIONE TANK PIN AXE DE RESERVOIR TANKBOLZEN PERNO DEPOSITO

10 60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
1 60308004 2 RONDELLA @8x17 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

12 47210070 1 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESION
13 20102210 2 RONDELLA 98,2x30 DELRIN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

14 60110818 1 VITE M8x40 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

15 60100802 1 VITE M8x20 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

16 OPT 60140311 1 VITE M3x6 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

17 OPT 63720001 1 CONTATTO MAGNETICO MAGNETIC CONTACT CONTACT MAGNETIQUE MAGNETKONTAKT CONTACTO MAGNETICO

18 OPT 60303002 1 RONDELLA @3x7 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

19 60100613 2 VITE M6x35 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLLO

20 60306010 2 RONDELLA @6x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

21 60220603 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
22 48010010 1 VANO BATTERIE BATTERY COMPARTMENT COMPARTIMENT DES BATTERIES BATTERIERAUM ESPACIO BATERIAS

23 60100601 4 VITE M6x16 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

24 60101003 2 VITE M10x30 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

25 60210608 2 DADO M6 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA

26 60506002 1 RONDELLA DENT. @6 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

27 60110612 1 VITE M6x20 TE UNI - 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

28 21007020 2 PERNO RUOTA INTERNO INNER WHEEL PIN AXE DE ROUE INTERIEUR RADBOLZEN INNEN PERNO DE RUEDA INTERIOR
29 46514010 2 RUOTA @250x50 ANTITRACCIA GRIGIA RUBBER WHEEL ROUE CAOUTCHOUC GUMMIRAD RUEDA DE GOMA

30 60308007 2 RONDELLA @8x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX

31 60100803 2 VITE M8x20 TBEI - I1SO 7380 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
33 62405010 2 PIEDINO PLASTICA ADESIVO @20x5,1 ADHESIVE PLASTIC CAP BOUCHON ADHESIF PLASTIQUE PLASTIKKLEBESTOPFEN TAPON DE PLASTICO ADHESIVO
34 61706007 1 VOLANTINO V 40 PS M6 F.P. HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA

35 60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX




89¥100LL N/S

o
o
No
I
o

¢0Y




GRUPPO BASAMENTO

BRUSH BASE ASSEMBLY e GROUPE D'EMBASE DE LA BROSSE e GRUPPE BURSTENGEHAUSE « GRUPO BANCADA DEL CEPILLO

1002-10 RO2

Pos. SIN Codice Q.td Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 46200300 1 MOTORIDUTTORE 24V GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
2 21002020 2 COLONNETTA M8x20,5 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
3 48510020 1 BASAMENTO BRUSH BASE EMBASE DE LA BROSSE BURSTENGEHAUSE BANCADA DEL CEPILLO
4 47220020 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
5 60110606 5 VITE M6x14 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
6 60506007 4 RONDELLA @6 GROWER - DIN 7980 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
7 47010010 1 DISTANZIALE @ 25x18,2 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
8 21002010 1 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
9 60308007 1 RONDELLA @8x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
10 60508006 1 RONDELLA @8 GROWER - DIN 127B INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
11 60130802 1 VITE M8x14 - TCEI UNI 5931 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
12 21002060 1 CARTER SPAZZOLA BRUSH COVER CARTER DE LA BROSSE BURSTENABDECKUNG CARTER DEL CEPILLO
13 60505003 3 RONDELLA @5 DENT. - UNI 6798/A INOX  LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
14 60305006 3 RONDELLA @5x20 - UNI 6593B INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
15 60110503 3 VITE M5x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
16 60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
17 60306011 1 RONDELLA @6x24x2 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
18 47230100 1 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BLOCKING SPRING BRUSH RESSORT DE BLOCAGE BROSSE BLOCKIERUNGSFEDER BURSTE RESORTE DE BLOQUEO CEPILLO
19 20302250 1 PIATTO PORTASPAZZOLA BRUSH PLATE PLATEAU DE BROSSE BURSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO
20 60100603 1 VITE M6x16 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
21 60508004 3 RONDELLA CONICA @8,2x22 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE UNTERLAGSCHEIBE KONISCH ARANDELA CONICA
22 60110808 3 VITE M8x25 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
23 63607144 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE ESCOBILLA MOTOR
24 OPT 60110302 1 VITE M3x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
25 OPT 63499021 1 MAGNETE PER SENSORE MAGNET FOR SENSOR MAGNETO POUR CAPTEUR MAGNET FUR SENSOR MAGNETO DE SENSOR
26 OPT 60303002 1 RONDELLA @3x7 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 OPT 60220301 1 DADO M3 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
28 V1002002 1 ASSIEME PIATTO PORTASPAZZOLE BRUSH PLATE ASSEMBLY GROUPE DE PLATEAU DE BROSSE  GRUPPE BURSTENTRAGER GRUPQO PLATO PORTACEPILLO
29 60308003 1 RONDELLA @8x17 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
30 OPT 48610010 1 PARASPRUZZI SPLASH GUARD BAVETTE DE PROT. SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS
31 OPT 60110406 1 VITE M4x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
32 OPT 21002070 1 LISTELLO PARASPRUZZI LUNGO BLADE SPLASH GUARD LONG LAME BAVETTE LONGUE SPRITZGUMMILEISTE LANG LISTON PARASALPIC LARGO
33 OPT 60210401 1 DADO M4 - UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
34 OPT 21002080 1 LISTELLO PARASPRUZZI CORTO BLADE SPLASH GUARD SHORT LAME BAVETTE COURTE SPRITZGUMMILEISTE KURZ LISTON PARASALPIC. CORTO
35 OPT V1002001 1 ASSIEME PARASPRUZZI SPLASH GUARD ASSEMBLY ENSEMBLE BAVETTE DE PROTECTION SPRITZGUMMI KOMPL.ETT PARASALPIC. COMPLETO




86550001 N/S

0l-¥001

10Y




GRUPPO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE ASSEMBLY e ENSEMBLE DE SUCEUR e GRUPPE SAUGFUSS e GRUPO BOQUILLA DE SECADO

1004-10 RO1

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 48310010 1 LAMA PREMIGOMMA POST. REAR BLADE LAME ARRIERE HINTERE LEISTE LISTON TRASERO
48410060 GOMMA TERGIPAVIMENTO POST 33SH
2 48410070 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO POST. PU REAR SQUEEGEE RUBBER BAVETTE ARRIERE SUCEUR HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERO BOQUILLA DE SEC.
48410080 GOMMA TERGIPAVIM. POST LINATEX
3 61706004 4 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX WING NUT INOX ECROU PAPILLON INOX FLUGELMUTTER INOX MARIPOSA INOX
4 21005030 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE COUPLING ATTAQUE DE SUCEUR SAUGFUSSKUPPLUNG ACOPLAMIENTO BOQUILLA DE SEC.
5 48210010 1 CORPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO BOQUILLA DE SECADO
6 60140509 4 VITE M5x12 TCTC - UNI 8112 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
7 60110611 2 VITE M6x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
8 60306005 4 RONDELLA @6x12 - UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
9 47110010 4 BOCCOLA 98x6,1 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 46550010 4 RUOTA @27x13 FORO @ 8.1 WHEEL ROUE RAD RUEDA
1 21004020 1 STAFFA DX RUOTA RIGHT WHEEL SUPPORT ATTAQUE DE ROUE DROITE RADHALTERUNG RECHTS SOPORTE FIJADOR DERECHO RUEDA
12 60220602 4 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
13 60210601 4 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
14 60170606 2 VITE M6x40 TPS - UNI 6109 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
15 48210020 1 PREMIGOMMA INTERNO INNER RUBBER HOLDER SUPPORT  SUPPORT PORTE-BAVETTE INNERE GUMMIHALTERUNG SOPORTE LABIO INTERIOR
48410010 GOMMA TERGIPAVIMENTO ANT. 40SH
16 48410090 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO ANT. PU FRONT SQUEEGEE RUBBER BAVETTE AVANT SUCEUR VORDERER SAUGGUMMI LABIO DELANT. BOQUILLA DE SEC.
17 60170605 2 VITE M6x35 TPS - UNI 6109 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
18 21004030 1 STAFFA SN RUOTA LEFT WHEEL SUPPORT ATTAQUE DE ROUE GAUCHE RADHALTERUNG LINKS SOPORTE FIJADOR 1ZQ. RUEDA
19 60110616 2 VITE M6x25 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
20 21004010 1 AGGANCIO LAMA PREMIGOMMA POST.  REAR COUPLER ACCROCHAGE ARRIERE HINTERE ARRETIERUNG ENGANCHE TRASERO
21 62200006 1 CHIUSURA A LEVA SOUTHCO INOX CLOSING INOX FERMETURE INOX SCHLIESSUNG INOX CIERRE INOX
22 V8210020 1 ASSIEME TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLET SAUGFUSS KOMPLETT BOQUILLA DE SECADO COMPLETO
23 60140201 2 VITE M2.5x6 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
24 60210201 2 DADO M2.5 - UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
25 60505003 4 RONDELLA DENT. @5-UNI 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
26 V8310010 1 ASSIEME LAMAPREMIGOMMA POST. REAR RUBBER BLADE ASSEMBLY LAME BAVETTE ARRIERE HINTERE GUMMILEISTE LISTON LABIO TRASERO




S/N 11003295 1005-10 RO3




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY e GROUPE COMMANDE DU SUCEUR ¢ GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG ¢ GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

1005-10 RO3

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 V1005001 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO PREM. SQUEEGEE ARM ASSEMBLY BRAS DE SUCEUR COMPLET SAUGFUSSARM KOMPLETT BRAZO BOQUILLA DE SEC. COMPL.
2 60140513 1 VITE M5x30 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
3 60210503 1 DADO M5 - UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
4 60221002 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
5 47110020 1 BOCCOLA OTTONE BRASS BUSHING BAGUE LAITON MESSINGBUCHSE CASQUILLO LATON
6 21005010 1 SNODO BRACCIO TERGIPAVIMENTO ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACION BRAZO
7 60110608 1 VITE M6x16 - TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 60506005 1 RONDELLA @6 GROWER - DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
9 60306007 1 RONDELLA @6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 60220803 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
11 60140503 2 VITE M5x12 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 60505003 2 RONDELLA @5 DENT. - DIN 6798/A INOX  LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
13 60305003 2 RONDELLA @5x15 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 21005100 1 CATENELLA NR. 14 ZINCATA 9 ANELLI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
15 20203050 2 COLONNETTA BRACCI STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
16 60140505 1 VITE M5x16 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 60305005 2 RONDELLA @5x20 - UNI 6593B WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
18 60220502 1 DADO M5 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE




S/N 10003541 1009-10 RO1




GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO

ASSEMBLY HANDLE BAR SUPPORT » GROUPE SUPPORT DE GUIDON e GRUPPE HALTERUNG FUHRUNGSHOLM e GRUPO SOPORTE MANILLAR

1009-10 RO1

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 21009010 1 TUBO SUPPORTO MANUBRIO PIPE HANDLE BAR SUPPORT TUBE SUPPORT DE GUIDON ROHRHALTERUNG FUHRUNGSH. TUBO SOPORTE MANILLAR
2 60110619 4 VITE M6x35 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 60110627 1 VITE M6x50 TE - UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 60100618 1 VITE M6x60 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 62030020 1 TAPPO TPFL 24,5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
6 21009020 1 SUPPORTO DX TUBO MANUBRIO RIGHT SUPPORT HANDLE BAR SUPPORT DROITE GUIDON RECHTE HALTER. FUHRUNGSH. SOPORTE DERECHO MANILLAR
7 60306007 1 RONDELLA @6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 60220603 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 21009040 1 ROCCHETTO SPOOL BOBINE SPULE BOBINA
10 60506005 8 RONDELLA @6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
11 60110608 8 VITE M6x16 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 60100696 1 VITE M6x60 TBEI - I1SO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 V1009010 1 SUPPORTO DENTATO COMPLETO SUPPORT TOOTHED ASSY SUPPORT DENTE COMPLET GEZACKTES ENDSTUCK KOMPL. SOPORTE DENTADO COMPLETO
14 60210608 1 DADO M6 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
15 47220090 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
16 60220601 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 60220603 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
19 60603002 1 SPINA ELASTICA @3x8 - DIN 1481 SPRING PIN GOUPILLE ELASTIQUE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
20 62040003 1 COPRIDADO M6 NERO NUT COVER BLACK COUVRE-ECROU NOIR MUTTERKAPPE SCHWARZ CUBRETUERCA NEGRO




GE0Y00LL N/S

L

R

0¢-6001

¢0Y




GRUPPO LEVE COMANDI-MANUBRIO

CONTROL LEVERS-HANDLE BAR e LEVIERS COMMANDE-GUIDON e BETATIGUNGSHEBEL-FUHRUNGSHOLM e PALANCAS MANDO-MANILLAR

1009-20 RO2

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 49210020 1 COPERCHIO MANUBRIO HANDLEBAR COVER COUVERCLE DE GUIDON DECKEL FUHRUNGSHOLM TAPA MANILLAR
2 61810001 2 MANOPOLA @ 30x110 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
3 20109020 2 PROTEZIONE MANOPOLA PROTECTION KNOB PROTECTION DE POIGNEE ABDECKUNG HANDGRIFF PROTECCION EMPUNADURA
4 20109010 1 TUBO MANUBRIO HANDLEBAR TUBE TUBE DE GUIDON ROHR FUHRUNGSHOLM TUBO DE MANILLAR
5 60110619 2 VITE M6x35 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60140602 1 VITE M6x16 TCTC - UNI 8112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 60506005 1 RONDELLA @6 GROWER - DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
8 60306007 1 RONDELLA 6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
9 47110030 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 49210010 1 CORPO MANUBRIO HANDLEBAR BODY CORPS DE GUIDON FUHRUNGSHOLMKORPER CUERPO DE MANILLAR
11 61810002 1 MANOPOLA PIATTA 29x70 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
12 21009050 1 LEVA SGANCIO MANUBRIO RELEASE LEVER LEVIER DE DECROCHAGE AUSLOSEHEBEL PALANCA DE DESENGANCHE
13 62406030 1 MORSETTO FORATO M6 + DADO M6 HOLDFAST + NUT ETAU + ECROU KLEMME + MUTTER MORDAZA + TUERCA
14 21009060 1 FUNE MANUBRIO CABLE HANDLE BAR CABLE DE GUIDON KABEL FUHRUNGSHOLM CUERDA DE MANILLAR
17 21005050 1 LEVA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE LEVER LEVIER DE SUCEUR SAUGFUSSHEBEL PALANCA DE BOQUILLA DE SECADO
18 60140506 1 VITE M5x20 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 60220502 3 DADO M5 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20 60100505 2 VITE M5x12 TBEI - I1SO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 60505001 2 RONDELLA @5 DENT. - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
22 60140508 2 VITE M5x12 TCTC - UNI 8112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 21005130 1 FUNE TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CABLE CABLE DE SUCEUR SAUGFUSSKABEL CUERDA DE BOQUILLA DE SECADO
24 60190406 2 VITE @ 4,0x25 AUTOF. TPS SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 21005040 1 SUPPORTO LEVA LEVER SUPPORT SUPPORT LEVIER HALTERUNG HEBEL SOPORTE PALANCA




£6%000Z1 N/S

0L-0l01

10Y




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION ¢ GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

1010-10 RO1

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60190306 3 VITE @ 2,9x9,5 AUTOF.TC - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60304002 3 RONDELLA @4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 21010050 1 PROTEZIONE ASPIRATORE PROTECTION PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION
4 62350010 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE COVER SOLUTION TANK COUVERCLE RESERVOIR SOLUT. DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPOSITO DE SOLUCION
5 47310010 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR DE SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO DE SOLUCION
6 62350009 1 TAPPO 3/4" F PLUG BOUCHON DECKEL TAPON
7 21010040 1 MANICOTTO TUBO TERGIPAVIMENTO COUPLER SQUEEGEE HOSE MANCHON TUYAU SUCEUR MUFFE SCHLAUCH SAUGFUSS MANGUITO TUBO BOQUILLA SEC.
8 47610320 1 TUBO TERGIPAVIMENTO @29x730 SQUEEGEE HOSE TUYAU DE SUCEUR SCHLAUCH SAUGFUSS TUBO BOQUILLA DE SECADO
9 21010010 1 MANICOTTO TUBO COUPLER HOSE MANCHON TUYAU SCHLAUCHMUFFE MANGUITO TUBO
10 47310020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITO RECUPERACION
1 60110618 2 VITE M6x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
12 47210080 2 MOLLA COMPRESSIONE INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPRESSION INOX ~ DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPRESION INOX
13 61820002 2 LEVA DI BLOCCAGGIO M6 BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUEO
14 21010030 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO
15 60120403 3 VITE M4x10 TC NYLON SCREW NYLON VIS NYLON SCHRAUBE NYLON TORNILLO NYLON
16 47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE JUNTA TAPA FILTRO
17 47900010 1 FILTRO GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR
18 20110060 1 ASTA CON PIATTELLO ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROTECT. STANGE MIT SCHEIBE VARILLA CON PLATILLO
19 20110070 1 GALLEGGIANTE @60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
20 60140615 2 VITE M6x90 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 49320120 1 MOTORE ASP. 24V H.700 CONV. SUCTION MQOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
22 48110010 1 FONOASSORBENTE LAT. ASPIRATORE SIDE DEADENING SUCTION ISOLANT PHONIQUE LAT. ASP. SEITL. SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE LAT. MOTOR
23 48110020 1 FONOASSORBENTE INF. ASPIRATORE LOWER DEADENING SUCTION ISOLANT PHONIQUE INF. ASP. UNTERE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE INF. MOTOR
24 47610310 1 TUBO ASPIRAZIONE @29x640 SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
25 21010020 2 MANICOTTO CURVO BENT FITTING RACCORD COURBE ECKANSCHLUSS RACOR CURVO
26 47650050 1 TUBO FONOASSORBENTE DEADENING HOSE TUYAU ISOLANT PHONIQUE SCHALLSCHLUCKER TUBO FONOABSORBENTE
27 62370008 1 GUARNIZIONE TAPPO GASKET FOR PLUG JOINT POUR BOUCHON DECKELDICHTUNG JUNTA TAPON
28 63606112 2 SPAZZOLA MOTORE EMB CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE ESCOBILLA MOTOR
29 63714002 1 SUPPORTO AD OCCHIELLO EYE SUPPORT SUPPORT A BOUCLE HALTERUNG MIT OSE SOPORTE CON OJAL
30 60190310 1 VITE @3.9x14 AUTOF. TC - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 47900130 1 FILTRO CARICO ACQUA @60 FILTER FILTRE FILTER FILTRO
32 47610325 1 TUBO ©29x730 TERGIP. + MANICOTTI SQUEEGEE HOSE + COUPLERS TUYAU DE SUCEUR + MANCHONS  SCHLAUCH SAUGFUSS + MUFFEN  TUBO BOQ. DE SEC. + MANGUITOS
33 47610315 1 TUBO ©29x700 ASPIR. + MANICOTTI SUCTION HOSE + COUPLERS TUYAU D'ASPIRAT. + MANCHONS  SAUGSCHLAUCH + MUFFEN TUBO DE ASPIRAC. + MANGUITOS
34 61910004 1 FASCETTA MM 4,8x290 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA




L/8%00L L N/S

o
_
?
N
o

10Y




GRUPPO IDRICO
WATER UNIT ASSEMBLY e GROUPE HYDRIQUE » WASSERGRUPPE e GRUPO HiDRICO

1010-20 RO1

Pos. SIN Codice Q.td Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 62310007 1 CORPO RUBINETTO 1/4" M.F. SOLUTION VALVE BODY CORPS DU ROBINET KORPER WASSERHAHN CUERPO GRIFO
2 62340220 2 PORTAGOMMA DIRITTO STRAIGHT CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME TUBO DE GOMA
3 47630660 1 TUBO ©8x120 PVC TRASPARENTE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
4 47532030 1 ELETTROVALVOLA COMPLETA 24V SOLENOID VALVE ASSEMBLY ELECTROVANNE COMPLETE MAGNETVENTIL KOMPLETT ELECTROVALVULA COMPLETA
5 62320040 1 RACCORDO A GOMITO 1/4" M.F. ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG RACOR CODO
6 60110406 2 VITE M4x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
7 47630670 1 TUBO @8x100 PVC TRASPARENTE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
8 47512050 1 CORPO ELETTROVALVOLA BODY SOLENOID VALVE CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPQ ELECTROVALVULA
9 47522020 1 BOBINA ELETTROVALVOLA COIL SOLENOID VALVE BOBINE D'ELECTROVANNE SPULE MAGNETVENTIL BOBINA ELECTROVALVULA
10 21002030 1 STAFFA ELETTROVALVOLA SUPPORT SOLENOID VALVE ATTAQUE D'ELECTROVANNE BUGEL MAGNETVENTIL SOPORTE ELECTROVALVULA
11 60140510 2 VITE M5x10 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
12 60505003 2 RONDELLA @5 DENT. - DIN 6798/A INOX  LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
13 60305002 2 RONDELLA @5x15 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 61930011 1 FASCETTA BIFILARE A MOLLA SPRING CLAMP BIFILAR COLLIER A RESSORT BIFILAIRE FEDERBRIDE ZWEIDRAHTIG ABRAZADERA A RESORTE BIFILAR
15 62370002 1 GUARNIZIONE '2"F-1/4"M GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA




69900021 N/S

0l-clOol

10Y




GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY & GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE « GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE « GRUPO INSTALACION ELECTRICA

1012-10 RO1

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60170303 2 VITE M3x8 TPS+ - UNI 7688 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
2 62406022 2 DISTANZIALE ESAGONALE HEXAGONAL SPACER ENTRETOISE HEXAGONALE SECHSKANT-DISTANZHULSE DISTANCIADOR HEXAGONAL
3 49704090 1 SCHEDA COMANDI CHECK CARD CONTROLS PLAQUE CONTR. COMMANDES KONTROLLKARTE SCHALTUNGEN FICHA CONTROL MANDOS
4 60210304 2 DADO M3 - UNI 5587 NYLON NUT NYLON ECROU NYLON MUTTER NYLON TUERCA NYLON
5 60190304 3 VITE 03,5x6,5 AUTOF. TCTC - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60140402 2 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 60220401 2 DADO M4 AUTOBL. - UNI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
8 21012010 1 COPERCHIO SCHEDA RELE' COVER CHECK CARD RELAY COUVERCLE PLAQUE RELAIS ABDECKUNG RELAISKARTE COBERTURA FICHA RELE
9 63705003 3 AGGANCIO SCHEDA COUPLER ACCROCHAGE ARRETIERUNG ENGANCHE
10 49705030 1 SCHEDA RELE' CHECK CARD RELAY PLAQUE CONTR. RELAIS KONTROLLKARTE RELAIS FICHA CONTROL RELE
11 1 ETICHETTA CRUSCOTTO DECAL INSTRUMENT BOARD ETIQUETTE TABLEAU DE BORD SCHILD ARMATURENBRETT ETIQUETA TABLE. INSTRUMENTOS
12 49810009 1 CAVO FLET + GUAINA CABLE + SHEATH CABLE + GAINE KABEL + SCHUTZMANTEL CABLE + VAINA
13 63715005 1 FERRITE A MONTAGGIO RAPIDO FERRITE WITH QUICK COUPLING FERRITE A MONTAGE RAPIDE FERRIT MIT SCHNELLVERSCHLUSS ~ FERRITA CON MONTAJE RAPIDO
14 47807100 1 GUAINA MM. 15x700 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA




LEEST000L N/S

0¢-Cl0l

10d




GRUPPO CARICA BATTERIE AGM

BATTERY RECHARGER ASSEMBLY e GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES ¢ GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN « GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS

1012-20 RO1

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 49810011 2 KIT CAVI BATTERIE+CONNETTORE 50 A BATTERY CABLES + CONNECTOR CABLES BATTERIES+CONNECTEUR ~ BATTERIEKABEL + STECKER CABLE BATERIAS + CONECTOR
2 62030009 4 TAPPO SALVAFILETTO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
3 64520030 2 BATTERIA AGM 12V-28/5 Ah BATTERY AGM BATTERIE AGM BATTERIE AGM BATERIA AGM
4 21001040 2 APPOGGIO BATTERIE BATTERY SUPPORT SUPPORT DES BATTERIES BATTERIEAUFLAGE APQYOQ BATERIAS
5 60140402 4 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60304002 4 RONDELLA @4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 21001050 1 PROTEZIONE IMPIANTO ELETTRICO PROTECTION PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION
8 64602021 1 CARICABATTERIE 24V-5A BATTERY RECHARGER CHARGEUR BATTERIES LADEGERAT CARGADOR BATERIAS
9 60220401 3 DADO M4 AUTOBL. - UNI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10 60140402 5 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 62600002 1 SPINA 10A 250V FISSAGGIO SNAP-IN MAINS PLUG FICHE STECKER ENCHUFE
12 64610015 1 CAVO CARICABATTERIE SPINA SCHUKO CABLE RECHARGER CABLE DU CHARGEUR KABEL LADEGERAT CABLE CARGADOR




89120001 N/S

0€-Cl0l

10d




GRUPPO CARICA BATTERIE XFC

BATTERY RECHARGER ASSEMBLY e GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES ¢ GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN « GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS

1012-30 RO1

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 49810003 1 CAVO CON PORTAFUSIBILE CABLE + FUSEHOLDER CABLE +PORTE-FUSIBLE KABEL + SICHERUNGSHALTER CABLE + PORTAFUSIBLE
2 62804001 1 MAXIFUSIBILE 40 A MAXIFUSE MAXIFUSIBLE MAXISICHERUNG MAXIFUSIBLE
3 64520032 2 BATTERIE PIOMBO PURO 12V-35/5Ah BATTERY PURE LEAD BATTERIE PLOMB PUR BLEIBATTERIE BATERIA DE PLOMO
4 60140402 4 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 60304002 4 RONDELLA @4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
6 21001050 1 PROTEZIONE IMPIANTO ELETTRICO PROTECTION PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION
7 64602022 1 CARICABATTERIE 24V-25A BATTERY RECHARGER CHARGEUR BATTERIES LADEGERAT CARGADOR BATERIAS
8 60600010 4 RIVETTO @6 CON VITE RIVET WITH SCREW RIVET AVEC VIS NIETE MIT SCHRAUBE REDOBLON CON TORNILLO
9 62600002 1 SPINA 10A 250V FISSAGGIO SNAP-IN SOCKET FICHE STECKER ENCHUFE
10 49805001 1 CAVO 3x1x20 MT.+SPINA SCHUKO MAINS CABLE CABLE D'ALIMENTATION NETZKABEL CABLE DE ALIMENTACION
11 21001060 1 CONVOGLIATORE ARIA AIR CONVEYOR CONVOYEUR D'AIR LUFTFORDERER TRANSPORTADOR DE AIRE
12 62030005 1 TAPPO SALVA FILETTO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA




1013-10 ROO




GRUPPO COMANDO MARCIA
DRIVE CONTROL ASSEMBLY e GROUPE COMMANDE DE MARCHE e GRUPPE FAHRBETATIGUNG » GRUPO MANDO DE MARCHA

1013-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60140301 2 VITE M3x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 20113010 2 MANETTA COMANDO MARCIA LEVER DRIVE CONTROL MANETTE COMM. MARCHE HEBEL FAHRBETATIGUNG MANETA MANDO MARCHA
3 47101080 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 61140001 2 ANELLO DI ARRESTO RS5 DIN 6799 STOP RING BAGUE D'ARRET STOPRING ANILLO DE PARADA
5 61140002 2 ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 3 SELFLOCKING RING ANNEAU AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDER RING ANILLO AUTOBLOQUEANTE
6 20113090 1 FERMO MOLLA SPRING STOP ARRET DE RESSORT FEDERSPERRUNG SEGURO DE RESORTE
7 20113050 1 LEVA LATO MOLLA LEVER SPRING SIDE LEVIER COTE DE RESSORT HEBEL FEDERSEITE PALANCA LADO RESORTE
8 47230020 1 MOLLA COMANDO MARCIA SPRING DRIVE CONTROL RESSORT COMM. MARCHE FEDER FAHRBETATIGUNG RESORTE MANDO MARCHA
9 47101120 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 60140502 2 VITE M5x8 TCTC - UNI 8112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 20113040 1 ALBERO CAMME CAMSHAFT ARBRE A CAMES NOCKENWELLE ARBOL DE LEVAS
12 20113030 1 SUPPORTO COMANDO MARCIA SUPPORT DRIVE CONTROL SUPPORT COMMANDE MARCHE HALTERUNG FAHRBETATIGUNG SOPORTE MANDO MARCHA
13 60140304 1 VITE M3x14 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 20113100 1 CAMMA MICRO COMANDO CAM MICRO CONTROL CAME COMMANDE MICRO NOCKEN MIKROBETATIGUNG LEVA MANDO MICROINTERRUPTOR
15 60210302 1 DADO M3 UNI - 5587 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON MESSINGMUTTER TUERCA LATON
16 60140305 1 VITE M3x25 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 63409001 1 MICROINTERRUTTORE 3x22 10A MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
18 60210302 1 DADO M3 - UNI 5587 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON MESSINGMUTTER TUERCA LATON
20 20113060 1 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA




